Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
PF0805FRM7P0R02L ist neu im Original, Suche PF0805FRM7P0R02L Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie PF0805FRM7P0R02L Yageo mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage PF0805FRM7P0R02L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PF0805FRM7P0R02L Details PDF
PF0805FRM7P0R02L
Hersteller-Teilenummer: PF0805FRM7P0R02L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.02 OHM 1% 1/8W 0805
Datenblätter:
1.PF0805FRM7P0R02L.pdf
2.PF0805FRM7P0R02L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PF0805FRM7P0R02L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.02 OHM 1% 1/8W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie PF
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.080" L x 0.050" W (2.03mm x 1.27mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.018" (0.45mm)
Eigenschaften Current Sense, Moisture Resistant
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±75ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.125W, 1/8W
Widerstand (Ohm) 0.02
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
PF0805FRM7W0R01L
Yageo
RES SMD 0.01 OHM 1% 1/4W
0805
PF08107B
HITACHI
PF08107B HITACHI
PF0698NLKIT
Pulse Electronics Corporation
KIT FIXED IND PF0698 SERIES
PF0698.684NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 680UH 600MA 1.2
OHM
PF08109B
Renesas Electronics America
PF08109B RENESAS
PF06V4B15
IGBT Module
IGBT Modules
PF0805FRF7W0R022L
Yageo
RES SMD 0.022 OHM 1% 1/4W
0805
PF08103B
HITACHI
PF08103B HITACHI
0805YC472JAT2A A3290KLHLT-T CP0603A0836LNTR EL8302ISZ GJM0335C1E7R4CB01D
GRM0337U1E240JD01D IDT23S05E-1DCG8 LP2985IBPX-2.5 M0225YH340 MG200HIAL1
MMBZ5V6ALT1 OPA342NA/3KG4 PF0030-C PF0045A-04-TB PF0224US6
PF0464-223T PF0464.273T PF0464.473T PF0464.732T PF0465.153T
PF0465.223T PF0465.473T PF0465.502T PF0465.563T PF0465.622T
PF0465.683T PF0465.823T PF0552.333NLT PF0560.104NLT PF0580.152NLT
PF0580.822NLT PF05FUUSV-RTK/P PF06V4B15 PF0805FRM070R01L PF08122B-TB
PF08123B-TB PF08124B-01-TF PF08124BA-02-TB PF08142B-02-TB PF08143B-06-TB
PF08143B-07-TB PF09016B-TB PF09026B-06-TB PF0969NLT PS2711-1N-F3-A
TC58NVG0S3HTAI0B4H TEA3718SP TM130GZ-H V300A15C500B X3C25P1-02SR